
 

 

UCHWAŁA Nr LI/415/2022 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 18 sierpnia 2022 r.  

 

w sprawie oceny ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Reszlu 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia  

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 655, 974 oraz poz. 1079),  

Rada Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Dokonuje się oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki Zdrowotnej  

w Reszlu na podstawie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Reszlu, stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

2. W wyniku analizy sporządzonej na podstawie sprawozdania finansowego za 2021 

rok przy zastosowaniu metody punktowej uzyskano 60 punktów, co stanowi 86 % 

maksymalnej liczby punktów możliwej do uzyskania i świadczy o wysokiej 

stabilności ekonomiczno – finansowej jednostki.    

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

 

 §3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

   

  

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 




























